
Id: 87DD987A-C9F3-4BA8-9A2F-D2C68840A211. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/298/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie  ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dąbrowa Biskupia na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz  art. 39a ust. 3 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późń. zm.2)) Rada Gminy Dąbrowa Biskupia  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2022/2023, w wysokości: 

Lp Rodzaj paliwa Cena paliwa 

zł 

1. benzyna bezołowiowa Pb 98 7,69 

2. benzyna bezołowiowa Pb 95 6,74 

3. olej napędowy ON 6,94 

4. LPG 2,92 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 

poz. 1079 i poz. 1116. 



Id: 87DD987A-C9F3-4BA8-9A2F-D2C68840A211. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/298/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 sierpnia 2022r. 

Podjęcie uchwały dotyczy średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Dąbrowa Biskupia na rok szkolny 

2022/2023. Zgodnie z art. 39a ustawy z 16 grudnia 2016 Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082 z późn. zm.), zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, 

w którym jednym z składników jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39a ust. 3 - Prawa 

oświatowego, średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, uwzględniając ceny 

jednostki paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średnich cen paliwa w Gminie Dąbrowa Biskupia, przyjęto średnie ceny paliwa z dnia 

17 sierpnia 2022 r., obowiązujących na stacjach paliw w Dąbrowie Biskupiej. 

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne. 


